
V E N T I L A D O R E S  D E  T E C H O

H T B - 1 5 0 N  I P 5 5

Regulador de velocidades

El nuevo ventilador de techo HTB-150 N IP55 está
diseñado para trabajar en condiciones difíciles.

Resistente a la corrosión, protegido contra partículas
de polvo y chorros de agua en todas direcciones.

Muy silencioso y de fácil instalación, dispone de 
3 velocidades y regulador incluido.

R U T A  W E B

SERIE 
MODELO 
TENSIÓN (V) 
POTENCIA (W) 
INTENSIDAD (A)
Nº VELOCIDADES 
VELOCIDAD MÁX.(r .p.m.)  
CAUDAL AIRE (m3/h)  
NIVEL PRESIÓN SONORA (dB (A))  
FUSIBLE TÉRMICO 
DIÁMETRO (Ø mm) 
CAÑA (mm) 
COLOR 
REGULADOR 
PESO (Kg) 
DIMENSIONES (mm) 

Ø A 
Ø B 
C 
D 
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Standard 
HTB-150 N IP55 

230 
72

0,35
3 

240 
13000 

47 
• 

1420 
210 

Blanco 
Incluido 

9,2 

1420
250
460
255

8413893 226990

Protegido contra chorros de agua
en todas direcciones

Dimensiones
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